2020年 10月 30日

各 位

 会社名 ナブテスコ株式会社

 代表者名 代表取締役 寺本 克弘

 （コード番号 ６２６８東証第１部）

 問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 峯岸 康

 （ＴＥＬ ０３－５２１３－１１３４）

中期経営計画変更に関するお知らせ

当社は、2017年２月 10日に開示しました中期経営計画（2017年度～2020年度）の期

間を下記の通り変更することにしましたので、お知らせいたします。

１．変更の内容

中期経営計画の最終年度を 2020年度から、2021年度に変更いたします。

２. 変更の理由

2020年から拡大した新型コロナウイルスは当社の事業活動にも影響を及ぼして

おり、現中期経営計画で策定した一部のアクションプランが計画通りに実行でき

ない状況です。このため、現中期経営計画を１年延長し、2021年度は引き続き計

画達成に向けて取り組み、新中期経営計画の策定に向けた基盤構築の１年と位置

づけることといたします。

３. 中長期的な経営方針について

中長期的な経営方針である 10年後の目指す姿「新長期ビジョン」を 2021年２

月に公表する予定です。

以上